

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Sp_14_09-TA26-24

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.09.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	246 827,92
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	246 827,92
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	246 827,92	37 024,19

Cena s DPH	v	CZK	283 852,11
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Sp_14_09-TA26-24

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3

Místo: Datum: 10.09.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		246 827,92	283 852,11
1	Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3	236 827,92	272 352,11
1.1	VRN	10 000,00	11 500,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		246 827,92	283 852,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 10.09.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

236 827,92

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

236 827,92

DPH základní 21,00% ze 0,00

0,00

snížená 15,00% ze 236 827,92

35 524,19

Cena s DPH

v CZK

272 352,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3

Místo:

Datum:

10.09.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

236 827,92

HSV - Práce a dodávky HSV

43 785,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 030,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 390,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 457,11

997 - Přesun sutě

9 407,44

998 - Přesun hmot

501,36

PSV - Práce a dodávky PSV

141 906,98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 703,64

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 172,21

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 752,75

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

20 646,55

751 - Vzduchotechnika

3 464,48

766 - Konstrukce truhlářské

43 570,75

767 - Konstrukce zámečnické

5 363,48

771 - Podlahy z dlaždic

3 657,62

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

306,69

776 - Podlahy povlakové

21 703,10

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

16 779,01

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 260,98

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 525,72

M - Práce a dodávky M

51 135,00

21-M - Elektromontáže

51 135,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

236 827,92

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3

Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3

Místo: Datum: 10.09.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 236 827,92

HSV - Práce a dodávky HSV 43 785,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 030,03

1	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 nová příčka - koupelna, WC (2,305+0,93+0,655)*2,52-0,7*2,0-0,93*0,7 přízdívky v kuch. koutě v. 1,2m 2,11*1,20 Součet	m2	10,284	450,00	4 627,80
2	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 nová příčka mezi koupelnou a kuch. koutem 2,305*2,52 Součet	m2	5,809	500,00	2 904,50
3	K	346244352	Obezdvíka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong 1,765*0,60 Součet	m2	1,059	470,00	497,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 390,00

4	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty strop koupelna 3,41 Součet	m2	3,410	160,00	545,60
5	K	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášena ručně strop koupelna 3,41 Součet	m2	3,410	110,00	375,10
6	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% stropy 7,20+10,66+16,77+4,54 Součet	m2	39,170	80,00	3 133,60
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty nové příčky (2,305*2+0,655)*0,52+(1,11+1,765)*2,52 2,305*2,52*2-0,7*2-1,725*0,8 Součet	m2	18,820	150,00	2 823,00
8	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	18,820	80,00	1 505,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	61232542R	Oprava vnitřní štukové stěrky stěn v rozsahu plochy do 10% "obýv. pokoj" (5,34+3,14)*2*2,52-1,5*2,52-0,8*2-2,33*1,6 "pokoj" (4,1+2,6)*2*2,52-0,8*2-1,745*0,9 "předsíň" (3,54+2,6)*2*2,52-0,8*2*3-2,305*2,52 "kuch. kout" (2,365+2,11+0,565*2)*2,52-0,6*0,565 Součet	m2	98,352	60,00	5 901,12
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou zakrytí oken 2,33*1,6+1,745*0,9 Součet	m2	5,299	20,00	105,98
11	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	400,00	400,00
12	M	553313350	zárubeň ocelová pro porobeton YH 75 700 L/P - T/1	kus	1,000	600,00	600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							10 457,11
13	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 " chodby, schodiště ochrana před poškozením " 150 Součet	m2	150,000	40,00	6 000,00
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 (5,34+0,14)*2*1,5+7,2+3,41+10,66+4,54 Součet	m2	42,250	30,00	1 267,50
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 7,2+3,41+10,66+16,77+4,54 Součet	m2	42,580	60,00	2 554,80
16	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah obývací pokoj 16,77 Součet	m2	16,770	2,00	33,54
17	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah předsíň+koupelna+WC+kuch. kout 7,31+2,1+0,99+5,09 Součet	m2	15,490	3,00	46,47
18	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm bourání zděné vany (1,2+0,5)*2*0,6 Součet	m2	2,040	60,00	122,40
19	K	965042131	Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl do 4 m2 dno vany 1,2*0,70*0,10 Součet	m3	0,084	2 100,00	176,40
20	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm pod vybouraným dnem vany 1,0*0,70 Součet	m2	0,700	110,00	77,00
21	K	9660799R1	Odstranění nastřelených garnýží garnýže v pokoji- celková dl. 4,6m 1 Součet	kus	1,000	50,00	50,00
22	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 zděná vana	m2	2,150	60,00	129,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,50*1,1+(1,1+0,5)*2*0,5		2,150		
			Součet		2,150		
997 - Přesun sutě							9 407,44
23	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	3,140	1 600,00	5 024,00
24	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,280	40,00	251,20
25	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,140	226,00	709,64
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,260	10,00	282,60
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	3,140	1 000,00	3 140,00
998 - Přesun hmot							501,36
28	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,089	240,00	501,36
PSV - Práce a dodávky PSV							141 906,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 703,64
29	K	71111311R	Hydroizolační stěrka tl. 3 mm na ploše vodorovné koupelna/WC	m2	3,410	500,00	1 705,00
			3,41		3,410		
			Součet		3,410		
30	K	71111312R	Hydroizolační stěrka tl. 3 mm na ploše svislé koupelna - vytažení +0,2 m na stěnu	m2	1,488	580,00	863,04
			" koupelna " (2,305+1,765)*2*0,2-0,7*0,2		1,488		
			Součet		1,488		
31	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	27,119	4,00	108,48
32	K	998711292	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m	%	27,119	1,00	27,12
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							5 172,21
33	K	721.1	Vnitřní kanalizace - samostatný rozpočet	kpl	1,000	5 172,21	5 172,21
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							8 752,75
34	K	722.1	Vnitřní vodovod - samostatný rozpočet	kpl	1,000	8 752,75	8 752,75
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty							20 646,55
35	K	725.1	Zařizovací předměty - samostatný rozpočet	kpl	1,000	20 646,55	20 646,55
751 - Vzduchotechnika							3 464,48
36	K	751377011	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	400,00	400,00
37	M	4291491R1	digestoř výsuvná s uhlíkovým filtrem 350m3/hod š. 500 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
38	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%	32,240	1,00	32,24
39	K	998751291	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m	%	32,240	1,00	32,24
766 - Konstrukce truhlářské							43 570,75
40	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	460,00	1 380,00
41	M	611601620	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 cm vč. kováním kliky-klika s pojistkou - T/1	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
42	M	611607120	dveře vnitřní hladké ze 2/3 zasklené 1křídlové 80x197 cm vč. kování kliky-klika - T/2	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
43	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	M	6117311R1	dveře protipožární bezpečnostní bytové jednokřídlové hladké 800x1970 vč. bezp. kování klika-koule a bezp.zámku - P/1	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
45	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	25,00	25,00
			1,0		1,000		
			Součet		1,000		
46	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	15,00	45,00
47	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otváračského a sklápěcího křídla	kus	5,000	90,00	450,00
48	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	60,00	120,00
49	M	611871360	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm	kus	1,000	70,00	70,00
50	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	1,000	130,00	130,00
51	K	7666999R1	D+M revizních dírek z lamina tl. 12 mm 930x700 mm včetně rámu z latí 65/30 (3,3m) a povrchové úpravy	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
52	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	110,00	110,00
53	K	7668111R1	D+M kuchyňské linky dl. 1,5m, včetně horních skříněk, včetně dřezu - T/3	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
54	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1,000	200,00	200,00
55	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	90,00	90,00
56	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	110,00	110,00
57	K	7668296R1	Demontáž krytů topného tělesa dřevěných včetně sestavy skříněk	kpl	2,000	285,00	570,00
58	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	456,916	2,00	913,83
59	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	456,916	1,00	456,92
767 - Konstrukce zámečnické							5 363,48
60	K	7671348R1	Demontáž bytového jádra včetně dveří stěny	m2	30,268	170,00	5 145,56
			((1,76+2,30)*2+1,76+0,905)*2,52		27,178		
			strop		3,090		
			2,1+0,99		3,090		
			Součet		30,268		
61	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	54,482	2,00	108,96
62	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	54,482	2,00	108,96
771 - Podlahy z dlaždic							3 657,62
63	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	15,490	90,00	1 394,10
			předsín+kuch. kout		12,400		
			7,31+5,09		12,400		
			koupelna+WC		3,090		
			2,10+0,99		3,090		
			Součet		15,490		
64	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	3,410	300,00	1 023,00
			" P2 " 3,41		3,410		
			Součet		3,410		
65	M	5976140R2	dlaždice keramické protiskluz	m2	3,410	285,00	971,85
66	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,410	8,00	27,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	34,483	5,00	172,42
68	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	34,483	2,00	68,97
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)							306,69
69	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených obývací pokoj (5,34+3,14)*2-0,8-1,50 Součet	m	14,660	3,00	43,98
70	K	775541821	Demontáž podlah plovoucích laminátových zaklapávacích do suti obývací pokoj 16,77 Součet	m2	16,770	15,00	251,55
71	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	3,721	2,00	7,44
72	K	998775292	Příplatek k přesunu hmot procentní 775 za zvětšený přesun do 100 m	%	3,721	1,00	3,72
776 - Podlahy povlakové							21 703,10
73	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových pokoj (4,1+2,6)*2-0,8 Součet	m	12,600	9,00	113,40
74	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů "mč. 5.01" (3,54+2,6)*2-0,8*2-0,7 "mč. 5.03" (4,1+2,6)*2-0,8 "mč. 5.04" (5,34+3,14)*2-1,56-0,8 "mč. 5.05" 2,29+2,11 Součet	m	41,580	15,00	623,70
75	M	284110040	lišta soklová 30 x 30 mm role 50 m	m	42,827	20,00	856,54
76	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky pokoj 10,66 Součet	m2	10,660	20,00	213,20
77	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových skladba P1 7,2+10,66+16,77+4,54 Součet	m2	39,170	80,00	3 133,60
78	M	28412245R	podlahovina šíře 1500 tl. 1,5 mm	m2	40,345	240,00	9 682,80
79	K	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	10,660	3,00	31,98
80	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa skladba podlah " P1, P2" 7,2+3,41+10,66+16,77+4,54 Součet	m2	42,580	130,00	5 535,40
81	K	776991852	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	10,660	100,00	1 066,00
82	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	223,239	1,00	223,24
83	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	223,239	1,00	223,24
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							16 779,01
84	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem " koupelna+WC " (2,305+1,765)*2*2,0-0,7*2 "kuchyň. kout" (1,725+0,565)*0,80+2,11*1,6+2,11*0,075	m2	20,246	290,00	5 871,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		20,246		
85	M	59761155R	dlaždice keramické 20 x 20	m2	22,271	285,00	6 347,24
86	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	5,366	30,00	160,98
			"kuchyně, kout"		5,366		
			(1,725+0,565)*0,80+2,11*1,6+2,11*0,075		5,366		
			Součet		5,366		
87	K	781493610	Montáž plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	1,000	70,00	70,00
88	M	56245730R	dvířka pod obklad 250x330	kus	1,000	80,00	80,00
89	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	19,420	110,00	2 136,20
			2,0*6+0,8*2+1,6+2,11*2		19,420		
			Součet		19,420		
90	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	15,950	80,00	1 276,00
			2,0*2+1,6+0,8+2,11+(2,305+1,765)*2-0,7		15,950		
			Součet		15,950		
91	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	167,451	4,00	669,80
92	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	167,451	1,00	167,45
783 - Dokončovací práce - nátěry							1 260,98
93	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	3,360	15,00	50,40
			zárubní vchodových a vnitřních dveří				
			(2,0*2+0,8)*(0,30+0,20*2)		3,360		
			Součet		3,360		
94	K	7832018R1	Odstranění nátěrů z otopných těles oškrábáním	m2	1,680	15,00	25,20
			(0,75+0,65)*0,6*2		1,680		
			Součet		1,680		
95	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	4,300	90,00	387,00
96	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	4,300	40,00	172,00
			ocelová zárubeň				
			(2,0*2+0,8)*(0,3+0,20*2)+(2,0*2+0,7)*0,2		4,300		
			Součet		4,300		
97	K	783325181	Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší matný povrch 1x antikorozní a 1x email	m2	1,680	210,00	352,80
			(0,75+0,65)*0,6*2		1,680		
			Součet		1,680		
98	K	783401811	Odstranění nátěrů z kovových potrubí do DN 50	m	7,140	3,00	21,42
			(1,05+2,52)*2		7,140		
			Součet		7,140		
99	K	783425421	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	7,140	24,00	171,36
100	K	783651102	Nátěry epoxidové truhlářských konstrukcí 2x lakování	m2	0,505	160,00	80,80
			prahy				
			0,20*0,80+0,15*0,8*2+0,15*0,70		0,505		
			Součet		0,505		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							8 525,72
101	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,830	20,00	796,60
			stropy				
			7,31+10,66+16,77+5,09		39,830		
			Součet		39,830		
102	K	784131017	Odstranění lepených tapet bez makulatury ze stěn výšky do 3,80 m	m2	98,087	25,00	2 452,18
			"obýv. pokoj" (5,34+3,14)*2*2,52-1,5*2,52-0,8*2-2,33*1,6		33,631		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"pokoj" (4,1+2,6)*2*2,52-0,8*2-1,745*0,9		30,598		
			"předsíň" (3,54+2,6)*2*2,52-0,8*2*3-2,3*2,52		20,350		
			кухн. кут (2,305+2,0*0,305*2) 2,32		13,508		
			п 6*0 565		98,087		
			Součet				
103	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře ošetřovatelných v místnostech do 3,80 m	m2	155,204	25,00	3 880,10
			stropy				
			7,2+3,41+0,66+16,77+4,54		32,580		
			"obýv. pokoj" (5,34+3,14)*2*2,52-1,5*2,52		38,959		
			"pokoj" (4,1+2,6)*2*2,52		33,768		
			"předsíň" (3,54+2,6)*2*2,52		30,946		
			"kuch. kout" (2,365*2+2,11+0,565*2)*2,52		20,084		
			"koupelna" (2,305+1,765)*2*0,52		4,233		
			"kuchyň. kout" -		-5,366		
			((1,725+0,565)*0,80+2,11*1,6+2,11*0,075)				
			Součet		155,204		
104	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ošetřovatelných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	155,204	9,00	1 396,84

M - Práce a dodávky M

51 135,00

21-M - Elektromontáže

51 135,00

105	K	210.1	Elektromontáže - samostatný rozpočet	kpl	1,000	51 135,00	51 135,00
-----	---	-------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Poř. číslo	Číslo položky	1.	2. Název položky	3. měrná jednotka	4. množství	5. jednotková hmotnost	6. celková hmotnost	CENA			
								dodávky		montáže	
								7. jednotková	8. celkem	9. jednotková	10. celkem
1.	721 17-1803		Demontáž potrubí z novodurových trub - do D 75 odpadních nebo přípojovacích	m	3,00	0,00210	0,00830	0,00	7,00		21,00
2.	721 17-1808		Pres 75 do D 114	m	2,50	0,00198	0,00495	0,01	20,00		50,00
3.	721 22-0801		Demontáž zápachových uzávěrek - do DN 70	kus	3,00	0,00310	0,00930	0,00	70,00		210,00
4.	721 29-0823		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v obj. do výšky 12m	t			0,01425		1 400,00		19,95
Opravy a údržba vnitřní kanalizace											
5.	721 17-1905		Vsazení odbočky do potrubí plastového DN110	kus	2,00	0,00180	0,00360	0,00	560,00		1 120,00
Vnitřní kanalizace											
721 17			Potrubí z plastových trub - HT systém (polypropylenové PPs)								
			Přípojovaci								
6.	721 17-4042		DN 40	m	4,00	0,00029	0,00116		260,00		1 040,00
8.	721 17-4043		DN 50	m	2,00	0,00035	0,00070		290,00		580,00
9.	721 17-4044		DN 70	m	2,00	0,00057	0,00114		360,00		720,00
10.	721 17-4045		DN 100	m	0,50	0,00114	0,00057		440,00		220,00
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek											
11.	721 19-4104		Vyvedení odpadních výpustek DN 40	ks	2,00	0,00000	0,00000	0,00	50,00		100,00
12.	721 19-4105		Vyvedení odpadních výpustek DN 50	ks	2,00	0,00000	0,00000	0,00	50,00		100,00
13.	721 19-4109		Vyvedení odpadních výpustek DN 100	ks	1,00	0,00000	0,00000	0,00	80,00		80,00
Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku											
14.	721 22-6521		DN 40 (HL 410)	kus	1,00	0,00034	0,00034	0,00	780,00		780,00
Zkouška těsnosti kouřem do DN 300											
15.	721 29-0123			m	8,50	0,00000	0,00000	0,00	15,00		127,50
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v obj. výšky do 24m											
17.	998 72-1103			t	0,00751	0,00000	0,00000	0,00	500,00		3,76
											5 172,21

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA				
							dodávky		montáže		
							jednotková	celkem	jednotková	celkem	
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	

VNITŘNÍ VODOVOD

Demontáž vnitřního vodovodu

722 17-08										
1.	722 17-0801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25mm	m	11,50	0,00028	0,00322			12,00	138,00
2.	722 18-1812	Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50	m	11,50	0,00023	0,00265			18,00	207,00
3.	722 22-0851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do 3/4"	kus	1,00	0,00069	0,00000	0,00	0,00	10,00	10,00
4.	722 22-0861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity - přes 3/4 do G 5/4"	kus	2,00	0,00123	0,00246			18,00	36,00
5.	722 29-0823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v obj. výšky od 12 do t		0,00833					1 400,00	11,66

Opravy a údržba vnitřního vodovodu

6.	722 17-1934	Výměna tvarovky, tvarovky,vsazení odbočky - D přes 25 do 32 mm	kus	2,00	0,00004	0,00008			90,00	180,00
7.	722 17-0901	Uzavření nebo otevření vodovod. potrubí včetně vypouštění a napou kus	kus	4,00	0,00000	0,00000			50,00	200,00

Vnitřní vodovod

8.	722 17-4002	Potrubí z plastových trubek z PPR PN 16 (SDR 7,4) spoj.polyfuzně D20x2,8	m	5,00	0,00066	0,00330	0,00	0,00	210,00	1 050,00
9.	722 17-4003	z PPR PN 16 (SDR 7,4) spoj.polyfuzně D25x3,5	m	3,00	0,00091	0,00273	0,00	0,00	250,00	750,00
10.	722 17-4022	z PPR PN 20 (SDR 6) spoj.polyfuzně D20x3,4	m	1,50	0,00078	0,00117	0,00	0,00	210,00	315,00
11.	722 17-4023	z PPR PN 20 (SDR 6) spoj.polyfuzně D25x4,2	m	3,50	0,00096	0,00336	0,00	0,00	260,00	910,00
12.	722 18-1123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25	kus	8,00	0,00008	0,00064	0,00	0,00	40,00	320,00
13.	722 18-1221	Ochrana potrubí izol.trubicemi tl. přes 6 do 10mm DN do 22mm	m	8,00	0,00005	0,00040	0,00	0,00	40,00	320,00
15.	722 18-1251	Ochrana potrubí izol.trubicemi tl. přes 20 do 25mm DN do 22mm	m	5,00	0,00019	0,00095	0,00	0,00	90,00	450,00

Armatury s jedním závitem

16.	722 22-0111	Nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	0,00013	0,00078	0,00	0,00	130,00	780,00
17.	722 22-0121	Nástěnky pro baterii G 1/2	pár	1,00	0,00026	0,00026	0,00	0,00	270,00	270,00

Armatury se dvěma závity

18.	722 23-2044	Kulové kohouty přímé , vnitřní závit, (R 250D) G 3/4	ks	2,00	0,00034	0,00034	0,00	0,00	260,00	520,00
-----	-------------	--	----	------	---------	---------	------	------	--------	--------

Vodoměry závitové horizontální

19.	722 26	G 1/2 x 110mm Qn 1,5 - do 40°	kus	1,00	0,00336	0,00336			785,00	785
	722 26-2222	G 1/2 x 110mm Qn 1,5 - do 100°	kus	1,00	0,00334	0,00334			785,00	785

Zkouška těsnosti potrubí závitového do DN 50

20.	722 29-0226		m	13,00	0,00019	0,00247	0,00	0,00	30,00	390,00
-----	-------------	--	---	-------	---------	---------	------	------	-------	--------

Proplach a desinfekce potrubí do DN 80

21.	722 29-0234		m	13,00	0,00001	0,00013	0,00	0,00	25,00	325,00
-----	-------------	--	---	-------	---------	---------	------	------	-------	--------

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
			3.	4.	5.	6.	jednotková	celkem	jednotková	celkem
22.	998 72-2103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky přes 12m do 24r t		0,00021	0,00000	0,00000	7.	8.	9.	10.
							0,00	0,00	440,00	0,09
Protipožární trubní ucpávky jsou součástí stavebního rozpočtu										
VNITŘNÍ VODOVOD CELKEM										8 752,75

Por. číslo	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Demontáž zařizovacích předmětů

1.	725 11-0811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,00	0,01933	0,01933	130,00	130,00
2.	725 21-0821	Demontáž umyvadel bez armatur	soubor	1,00	0,01946	0,01946	90,00	90,00
3.	725 22-0832	Demontáž van litinových	soubor	1,00	0,09510	0,09510	100,00	100,00
4.	725 31-0823	Demontáž dřezů jednotlivých vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,00	0,00920	0,00920	110,00	110,00
5.	725 82-0801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00	0,00156	0,00156	50,00	50,00
6.	725 82-0802	Demontáž baterií stojánkových	soubor	2,00	0,00086	0,00172	50,00	100,00
7.	725 86-0811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zař. předměty - jednoduchých	kus	3,00	0,00085	0,00255	10,00	30,00
8.	725 81-0810	Demontáž plynových sporáků kombinovaných	soubor	1,00	0,06700	0,06700	70,00	70,00
9.	725 59-0812	Vnitrostavěnní přemístění vybouraných hmot Zařizovací předměty vodorovně do 100m v obj. výšky přes 6 do 12m t		0,21592			1 000,00	215,92
10.	725 11-2183	Zařizovací předměty nové A 05 - zařizovací předměty						
11.	725 21-1602	Kombi klozetý s hlub splachováním, odpad šikmý Umyvadla keramická s jedním otvorem přípevněná šrouby včetně síří soubor š. 550 mm	soubor	1	0,02412	0,02412	5000	5000
12.	725 22-4138	Vany ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou - dl.1700	soubor	1,00	0,05299	0,05299	5 100,00	5 100,00
13.	725 31-9111	Montáž dřezů - součást kuchyňské linky	soubor	1,00	0,00044	0,00044	900,00	900,00
14.	725 81-3111	Ventily nástěnné rohové G 1/2"	soubor	4,00	0,00030	0,00120	150,00	600,00
15.	725 81-3112	D.t.to. - pračkové	kus	1,00	0,00109	0,00109	700,00	700,00
16.	725 82-1326	Baterie dřezové stojánkové pákové	soubor	1,00	0,00180	0,00180	2 100,00	2 100,00
17.	725 82-2611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,00	0,00180	0,00180	1 400,00	1 400,00
18.	725 83-1312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím	soubor	1,00	0,00196	0,00196	1 500,00	1 500,00
19.	725 86-2103	Zápachová uzávěrka pro dřez v kuch.lince	kus	1,00	0,00028	0,00028	400,00	400,00
20.	998 72-5103	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky od 12 do 24: t		0,10126			500,00	50,63

Zařizovací předměty nové

A 05 - zařizovací předměty

10.	725 11-2183	Kombi klozety s hlub splachováním, odpad šikmý	soubor	1	0,02412	0,02412	5000	5000
11.	725 21-1602	Umyvadla keramická s jedním otvorem přípevněná šrouby včetně síří soubor š. 550 mm	soubor	1,00	0,01558	0,01558	2 000,00	2 000,00
12.	725 22-4138	Vany ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou - dl.1700	soubor	1,00	0,05299	0,05299	5 100,00	5 100,00
13.	725 31-9111	Montáž dřezů - součást kuchyňské linky	soubor	1,00	0,00044	0,00044	900,00	900,00
14.	725 81-3111	Ventily nástěnné rohové G 1/2"	soubor	4,00	0,00030	0,00120	150,00	600,00
15.	725 81-3112	D.t.to. - pračkové	kus	1,00	0,00109	0,00109	700,00	700,00
16.	725 82-1326	Baterie dřezové stojánkové pákové	soubor	1,00	0,00180	0,00180	2 100,00	2 100,00
17.	725 82-2611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,00	0,00180	0,00180	1 400,00	1 400,00
18.	725 83-1312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím	soubor	1,00	0,00196	0,00196	1 500,00	1 500,00
19.	725 86-2103	Zápachová uzávěrka pro dřez v kuch.lince	kus	1,00	0,00028	0,00028	400,00	400,00
20.	998 72-5103	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky od 12 do 24r.t		0,10126			500,00	50,63

ZARIZOVACI PREDMETY CELKEM	20 646,55
----------------------------	-----------

Výkaz výměr				Byt č.24, Táboritká 26
Číslo	Popis	Počet	Cena/ks	Cena celkem
	SILNOPROUD			
	<i>Rozvaděče</i>			
	Demontáž stávajícího rozvaděče, montáž nového rozvaděče, osazení dle výkres: Rozvaděč RB (1 jistič 1/6A, 2 jistič 1/10A, 6 jističů 1/16A a 1 jistič 3/16A); pomocný montážní materiál, svorky na každém vývodu, popisy, kapsa s dokumentací skut. stavu, kompletní dodávka, IP40, In 3x25A,	1 kpl	3 500 Kč	3 500 Kč
1	Kusová zkouška rozvodnice	1 kpl	3 500 Kč	3 500 Kč
	<i>Svídla vč. příslušenství, zdroje, recykl. poplatku</i>			
	<i>Pozn: typ svítidel bude potvrzen architektem a investorem</i>			
3	Svítlidlo stropní přisazené "downlight", 2x18W, IP20	2 ks	1 200 Kč	2 400 Kč
4	Svítlidlo nástěnné přisazené, 1x18W, IP44	1 ks	900 Kč	900 Kč
5	Svítlidlo pod kuchyňskou linku - svítidlo přisazené zářivkové, 1x14W, elektron. předřadník, IP30	1 ks	450 Kč	450 Kč
	<i>Instalační materiál (design např. ABB Tango nebo dle výběru architekta) a ostatní zařízení</i>			
6	Vypínač jednopólový, 230V, 10A, IP20, bílý, krabice	4 ks	120 Kč	480 Kč
7	Schodišťový prepínač jednoduchý, 230V, 10A, IP20, bílý, krabice, rámeček	2 ks	130 Kč	260 Kč
8	Seriový přepínač, 230V, 10A, IP20, bílý, krabice, rámeček	1 ks	130 Kč	130 Kč
9	Zásuvka 230V, 16A, jednoduchá, IP20, bílá, krabice, rámeček	19 ks	130 Kč	2 470 Kč
10	Rozbočovací krabice včetně svorek	3 ks	100 Kč	300 Kč
11	Přístrojová krabice pod omítku včetně svorek	2 ks	25 Kč	50 Kč
12	Trojrámeček	1 ks	50 Kč	50 Kč
13	Dvojrámeček	2 ks	40 Kč	80 Kč
14	Ohebná elektroinstalační trubka pr. 20/25/32 mm pro střední mechanické zatížení, včetně příslušenství	2 m	40 Kč	80 Kč
15	Plastová lišta hranatá bílá, 20x20mm, 40x20mm, 60x20mm, včetně příslušenství	20 m	40 Kč	800 Kč
16	Termostat pro ovládání topného žebříku	1 ks	400 Kč	400 Kč
17	Axiální ventilátor, př. ELKO CLIMA ECT 140 T2, zapojení v obvodu se svítlkem ventilátor - zapne v nastaveném čase (max. 3 min) a vypne po zhasnutí svítla do 3 min	1 ks	900 Kč	900 Kč
	<i>Kabely a vodiče</i>			
18	Kabel CYKY-J 5x10 (viz. Poznámky)	15 m	100 Kč	1 500 Kč
19	Kabel CYKY-J 3x2,5	130 m	20 Kč	2 600 Kč
20	Kabel CYKY-J 3x1,5	70 m	12 Kč	840 Kč
21	Kabel CYKY-O 3x1,5	10 m	10 Kč	100 Kč
22	Kabel CYKY-J 5x1,5	10 m	20 Kč	200 Kč
23	Kabel CYKY-J 5x2,5	15 m	30 Kč	450 Kč
24	Kabel CYA 4mm ² zž	15 m	10 Kč	150 Kč
	SLABOPROUD			
	<i>Prvky slaboproudu</i>			
25	Datová dvojzásuvka 2xRJ-45 CAT 6, včetně instalační krabice a rámečku, design dle silnoproudých zásuvek	1 ks	250 Kč	280 Kč
26	Televizní zásuvka 1V+R, včetně instalační krabice a rámečku, design dle silnoproudých zásuvek	1 ks	350 Kč	360 Kč
27	Drobný elektroinstalační materiál (elektroinstalační krabice, propojovací krabice, svorkovnice, konektory, atd.)	1 ks	750 Kč	750 Kč
28	Domácí telefon, např. Tesla 4FP 211 01 201 ELEGANT (pokud bude vyhovovat stávající DT, bude položka odečtena)	1 ks	400 Kč	400 Kč
	<i>Kabely a vodiče</i>			
29	Kabel SYKFY 5x2x0,5	15 m	10 Kč	150 Kč
30	Kabel UTP CAT 6	15 m	7 Kč	105 Kč

Číslo	Popis	Počet	Cena/ks	Cena celkem
	<i>Montážní a demontážní práce</i>			
31	Průzkum stávajícího stavu	1 ks	1 200 Kč	1 200 Kč
32	Bourání drážkování a začištění drážek do 50x50mm	80 m	30 Kč	2 400 Kč
33	Přepojení domácího telefonu	1 ks	800 Kč	800 Kč
34	Demontáž stávající elektroinstalace v řešených prostorech	1 ks	1 500 Kč	1 500 Kč
35	Montáž veškerého materiálu dle dokumentace	1 ks	10 000 Kč	10 000 Kč
36	Odvoz sutí, úklidové práce, průběžné i finální	1 ks	1 500 Kč	1 500 Kč
	<i>Ostatní (inženýrské práce, měření a revize, pomocný materiál, doprava, apod.)</i>			
37	Nosné a upevňovací konstrukce všeob.	1 ks	1 000 Kč	1 000 Kč
38	Montážní a spojovací materiál, vč. příchvték kabelů, pásků	1 ks	400 Kč	400 Kč
39	Měření a revize	1 ks	3 000 Kč	3 000 Kč
40	Dokumentace skutečného provedení	1 ks	4 000 Kč	4 000 Kč
41	Drobný nespecifikovaný materiál	1 ks	700 Kč	700 Kč
Poznámky:				
Je počítáno s novým přívodním kabelem od elektroměrového rozvaděče (včetně ovládacího kabelu pro dvojsazbu), v případě, že budou tyto kabely ve vyhovujícím stavu, bude položka odečtena				
Výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje Objednateli ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Dle tohoto výkazu bude stanovena celková a pevná cena dodávky a prací ve smlouvě o Dílo. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatel - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v přívodním dopise k nabídce. Doporučujeme však nezavádět další položky - jiné nespecifikované dodávky a práce zahrňte do navržených položek nebo V nabídce musí být zohledněna specifikta výstavby v dané lokalitě a soucinnost se zhotoviteli jiných souborů a se správci inženýrských sítí, veřejnoprávními organizacemi, apod.				
Součástí ceny bude montáž a také pomocné práce a konstrukce - např. lešení, pažení, doprava, přesuny hmot a pracovníků, atd., tzn. vše potřebné pro realizaci souborů v požadovaném rozsahu a kvalitě dle požadavku Objednatel.				
Ve výkazech budou vyplněny všechny položky nebo v řádku místo konkrétní číselné hodnoty bude uveden text "viz. jiné" - tzn. že cena za tuto položku je již zahrnuta v jiné položce výkazu výměr - všechny řádky výkazu budou vyplněny.				
součtu. Zhotovitel je plně zodpovědný za vyplnění množství, která určí na základě textových a výkresových částí dokumentace a nemůže tedy po uzavření smlouvy o Dílo uplatňovat "vicepráce" za případná navyšení množství dodávek a prací, která budou způsobena Zhotovitelem opomenutím ve výběrovém řízení.				
Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. příslušné textové a výkresové části vč. schémat.				
Položky označené jako "rošty", "zabý", "ci", "kabely", "ap." budou dodány včetně potřebných tvarovek, uchytu, koncovek a izolace. Položky označené jako "komplet" budou dodávány plně funkční, včetně všech k tomu potřebných součástí.				
Ceny dodávek a prací budou uvedeny bez DPH				
CELKEM				51 135 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3

Objekt: 1.1 - VRN

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 10.09.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	10 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	10 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	10 000,00	1 500,00

Cena s DPH	v	CZK	11 500,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3

Objekt: 1.1 - VRN

Místo: **Datum:** 10.09.2014

Objednavatel: **Projektant:**

Zhotovitel: **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 000,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 24, Táboritská 26/7, Praha 3

Objekt: 1.1 - VRN

Místo:

Datum: 10.09.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště							10 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00